Escritura Pública constitutiva, de la Compañía LUBRIMEX CIA. LTDA., 

celebrada el veinte y cuatro de Octubre del año dos mil doce, ante Notario 

Quinto del Cantón Ambato; e, inscrita el seis de Diciembre del año dos mil 

doce, en el Registro Mercantil del mismo cantón; bajo el número mil 

ciento nueve (1109). 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Por la atención a la misma, de Usted. 

Atentamente, 

Y 
y; flia ViMloci Y » 

YOLANDA MAGDALEÑA VILLACIS LEON 

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA LUBRIMEX CIA. LTDA. 

YO, CESAR GILBERTO GALLARDO BASTIDAS;